
 
 

PROT. 3956-VII.7         MOIANO, 16/09/2021 

 Al personale docente e non docente 

 Ai genitori degli alunni 

 Agli alunni 

 Al sito web 

 

 

OGGETTO: Dispositivo di pubblicazione dell’integrazione al Regolamento d’Istituto “Protocollo di 

prevenzione e gestione del rischio di contagio da SARS-COV2 nell’ambito delle attività scolastiche, 

educative e formative” - A.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento d’Istituto; 

VISTA  la delibera n 81 del 14/09/2021 del Consiglio d’Istituto relativa all’integrazione del  

Regolamento d’Istituto, 

DISPONE 

La pubblicazione del “PROTOCOLLO DI PREVENZIONE E GESTIONE DEL RISCHIO DI   

CONTAGIO DA SARS-COV2 NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ SCOLASTICHE, 

EDUCATIVE E FORMATIVE”. A.S. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Perrotta 
 

Firmato in originale - Prof.ssa Rosaria Perrotta 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 

comma 2 decreto legislativo 39/93) 


